SB 10 (,,@ Bahnhof - Kastelberg - Bahnhof

Stadtwerke Emmendingen GmbH, Am Gaswerk 1, 79312 Emmendingen, 07821/9960770, Internet: www.swe-emmendingen.de

Montag - Freitag
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VERKEHRSHINWEIS Im KElm KElm KEEm KEm KElm K]
Emmendingen Bf / ZOB (Bussteig 1) ab| 7.02| 8.22| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.22| 14.22| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.50| 20.55| 21.50| 23.00| 23.40| 0.30
- Markgrafenstra3e 7.03| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 14.23| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.51| 20.56| 21.51| 23.01| 23.41| 0.31
- MoltkestraBe 7.04| 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 14.24| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.52| 20.57| 21.52| 23.02| 23.42| 0.32
- KandelstraBBe 7.05| 8.25| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.53| 20.58| 21.53| 23.03| 23.43| 0.33
- Hochburger StraBBe 7.05| 8.25| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.53| 20.58| 21.53| 23.03| 23.43| 0.33
- Schubertweg 7.06| 8.26] 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.26| 14.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.54| 20.59| 21.54| 23.04| 23.44| 0.34
- BeethovenstraBBe 7.06| 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.26| 14.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.54| 20.59| 21.54| 23.04| 23.44| 0.34
- MozartstraBe 7.07| 8.27| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.55| 21.00| 21.55| 23.05| 23.45| 0.35
- HandelstraBe 7.07| 8.27| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.55| 21.00| 21.55| 23.05| 23.45| 0.35
- TennenbacherstraBe 7.08| 8.28| 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 13.28| 14.28| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.56| 21.01| 21.56| 23.06| 23.46| 0.36
- Hochburger StraBe 7.09| 8.29| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.29| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29| 19.57| 21.02| 21.57| 23.07| 23.47| 0.37
- KandelstraBBe 7.09] 8.29] 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.29| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29| 19.57| 21.02| 21.57| 23.07| 23.47| 0.37
- MoltkestraBe 7.10| 8.30] 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.58| 21.03| 21.58| 23.08| 23.48| 0.38
- Markgrafenstra3e 7.11] 8.31] 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 13.31| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.59| 21.04| 21.59| 23.09| 23.49| 0.39
- Emmendingen Bf / ZOB (Bussteig 1) an| 7.12| 8.32| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32| 20.00| 21.05| 22.00| 23.10| 23.50| 0.40

Samstag
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VERKEHRSHINWEIS m K{im KRl Klim KHlm <ilim <Rl KR Kl KRl <Blim <Rl K
Emmendingen Bf / ZOB (Bussteig 1) ab| 8.22| 10.22| 12.22| 14.22| 16.22| 18.22| 19.50| 20.55| 21.50| 23.00| 23.40| 0.30
- Markgrafenstra3e 8.23| 10.23| 12.23| 14.23| 16.23| 18.23| 19.51| 20.56| 21.51| 23.01| 23.41| 0.31
- MoltkestraBe 8.24| 10.24| 12.24| 14.24| 16.24| 18.24| 19.52| 20.57| 21.52| 23.02| 23.42| 0.32
- KandelstraBBe 8.25| 10.25| 12.25| 14.25| 16.25| 18.25| 19.53| 20.58| 21.53| 23.03| 23.43| 0.33
- Hochburger StraBe 8.25| 10.25| 12.25| 14.25| 16.25| 18.25| 19.53| 20.58| 21.53| 23.03| 23.43| 0.33
- Schubertweg 8.26| 10.26| 12.26| 14.26| 16.26| 18.26| 19.54| 20.59| 21.54| 23.04| 23.44| 0.34
- BeethovenstraBBe 8.26| 10.26| 12.26| 14.26| 16.26| 18.26| 19.54| 20.59| 21.54| 23.04| 23.44| 0.34
- MozartstraBe 8.27| 10.27| 12.27| 14.27| 16.27| 18.27| 19.55| 21.00| 21.55| 23.05| 23.45| 0.35
- HandelstraBe 8.27| 10.27| 12.27| 14.27| 16.27| 18.27| 19.55| 21.00| 21.55| 23.05| 23.45| 0.35
- TennenbacherstraBe 8.28| 10.28| 12.28| 14.28| 16.28| 18.28| 19.56| 21.01| 21.56| 23.06| 23.46| 0.36
- Hochburger StraBBe 8.29| 10.29| 12.29| 14.29| 16.29| 18.29| 19.57| 21.02| 21.57| 23.07| 23.47| 0.37
- KandelstraBBe 8.29| 10.29| 12.29| 14.29| 16.29| 18.29| 19.57| 21.02| 21.57| 23.07| 23.47| 0.37
- MoltkestraBe 8.30| 10.30| 12.30| 14.30| 16.30| 18.30| 19.58| 21.03| 21.58| 23.08| 23.48| 0.38
- Markgrafenstra3e 8.31] 10.31] 12.31| 14.31| 16.31| 18.31| 19.59| 21.04| 21.59| 23.09| 23.49| 0.39

- Emmendingen Bf / ZOB (Bussteig 1) an| 8.32| 10.32| 12.32] 14.32| 16.32| 18.32| 20.00| 21.05| 22.00| 23.10| 23.50| 0.40

Sonn- und Feiertag

e (& e [La |lLa
VERKEHRSHINWEIS Im KElim KElm KEEm Kl K|
Emmendingen Bf / ZOB (Bussteig 1) ab| 8.22| 10.22| 12.22| 14.22| 16.22
- MarkgrafenstraB3e 8.23| 10.23| 12.23| 14.23| 16.23| 18.23| 19.51| 20.56| 21.51| 23.01| 23.41| 0.31
- MoltkestraBBe 8.24| 10.24| 12.24| 14.24| 16.24| 18.24| 19.52| 20.57| 21.52| 23.02| 23.42| 0.32
- KandelstraBe 8.25| 10.25| 12.25| 14.25| 16.25| 18.25| 19.53| 20.58| 21.53| 23.03| 23.43| 0.33
- Hochburger StraBe 8.25| 10.25| 12.25| 14.25| 16.25| 18.25| 19.53| 20.58| 21.53| 23.03| 23.43| 0.33
- Schubertweg 8.26| 10.26| 12.26| 14.26| 16.26| 18.26| 19.54| 20.59| 21.54| 23.04| 23.44| 0.34
- BeethovenstraBe 8.26| 10.26| 12.26| 14.26| 16.26| 18.26| 19.54| 20.59| 21.54| 23.04| 23.44| 0.34
- Mozartstra3e 8.27| 10.27| 12.27| 14.27| 16.27| 18.27| 19.55| 21.00| 21.55| 23.05| 23.45| 0.35
- HandelstraBe 8.27| 10.27| 12.27| 14.27| 16.27| 18.27| 19.55| 21.00| 21.55| 23.05| 23.45| 0.35
- TennenbacherstraBBe 8.28| 10.28| 12.28| 14.28| 16.28| 18.28| 19.56| 21.01| 21.56| 23.06| 23.46| 0.36
- Hochburger StraBe 8.29| 10.29| 12.29| 14.29| 16.29| 18.29| 19.57| 21.02| 21.57| 23.07| 23.47| 0.37
- KandelstraBe 8.29| 10.29| 12.29| 14.29| 16.29| 18.29| 19.57| 21.02| 21.57| 23.07| 23.47| 0.37
- MoltkestraBBe 8.30| 10.30| 12.30| 14.30| 16.30| 18.30| 19.58| 21.03| 21.58| 23.08| 23.48| 0.38
- Markgrafenstrae 8.31| 10.31| 12.31] 14.31| 16.31| 18.31| 19.59| 21.04| 21.59| 23.09| 23.49| 0.39
- Emmendingen Bf / ZOB (Bussteig 1) an| 8.32] 10.32| 12.32| 14.32| 16.32| 18.32| 20.00| 21.05| 22.00| 23.10| 23.50| 0.40

M =nicht 24. und 31.12.
[T = mit Komfortzuschlag 2,00 Euro

L& = Anruf-Sammel-Taxi; Anmeldung spéatestens 30 Minuten vor gewtinschter Fahrt unter 07821/9960770; Es wird ein
Komfortzuschlag Montag - Freitag ab 19.50 Uhr sowie Samstag und Sonn- und Feiertag ganztagig erhoben.

Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor
der angegebenen Abfahrtszeit an der
Haltestelle einzufinden.
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